LEX III.

Non tantum. Glo. quærit, quid de natis ex filia? Dicit gl. qd non admittentur, quia præteritio, habetur pro exheredatione, & ideo non datur contratab. j. eo. l. l. lud. §. ad testamenta. C. de suis & legi. l. fina.

1 Nepos ex fratre mortuo, cōcurrit cū patrio in successione de iure p̄torio.
2 Dicitio autem: pro certē,

§. Si duos. Si aliquis ex liberis adoptetur, durāte adoptione succedit, put adoptatus est: ea finita, succedit p- ut naturalis est. h. d. cū duob. §§. seq. In tex. ibi, posse eū solum. op. d̄ hic quod filius succedit solus nepote excluso. Contra, filius, & nepos ex alio filio, admittuntur æquā ad successione, vt Inst. de her. q̄ ab intest. §. cum filius. & in auth. ut fra. fi. §. j. & sic est de iure ciuili: ergo idē in bo. pos. qta. ut s. e. l. j. & ij. Rñ. Huius timore legit iste. §. duo. mo. Primo, ut quod dicit, melius est aut, & c. corrigatur pp aduer fatiūā aut: ut sic indistinctē filius nepoti pferatur. Ad q̄ria rñ detur sic, qd ibi loquitur de liberis, qui sunt in ptate: qui ueniunt ad q̄ta. hic uerō loquitur de his, qui in ptate non sunt. Secundū istam gl. esset unum mirabile ualde, quod in successione de iure p̄torio, nepos ex fratre mortuo, nō pcurrat. Casus est. j. si ta. te. nul. exta. l. j. §. si quis, & j. de p̄iung. cū emanc. lib. l. j. §. si p̄. & §. liberos. & §. si quis ex nepotib. Nec obst. iste. §. quia distictio huius. §. non corripitur, sed firma remanet: & illa dicitio aduer fatiūā aut, expenitur p̄ certē. Et hoc tenet gl. Insti. de her. quæ ab intest. §. cum filius. & in l. j. §. si quis. j. si ta. te. nul. exta. hoc tenet Dy. in l. Gallus. §. & quid si tantum. s. de libe. & posthu. Ita debetis intelligere.

- 1 Filius ducens uxorem ignominiosam: exheredari non potest hodie.
2 Nepos, ex delicto patris non potest ab auo exheredari.
3 Successorium edictum, an habeat locum in querela inofficiosi, remissiuè.
4 Scholaris, qui ex forma statuti tractari debet, ut ciuis, non perdit priuilegium, quod habebat.
5 Ignobilis, & uilis quando dicitur, dicitur cum dedecore.

§. Si emancipatus filius, vxore. Hic est bonus: & not. §. Nepos pōt uenire q̄ testm̄ aui, non obstante, qd filius fuerit iustē exheredatus, uel iustē potuerit exheredari. h. d. ¶ Iste. §. diuiditur in quatuor partes. Primò, ponit aliud dcm̄. Secundò, rñdet tacitæ obiectiōni Tertio, ponit aliud dcm̄. Quarto, assignat rationem. Secūda ibi, non. n. Tertia ibi, nam & fi. Quarta ibi, nec. n. In uer. non. n. gl. ponit duob. mo. casum, sed ponas casum fm̄ primū modum, quia est. magis not. ¶ No. tex. ibi nec. n. minus, & c. Op. dicitur hic, quod filius pōt exheredari, quia uxore ignominiosam duxit. b Cōtra, quia ista non est de causis ingratitudinis positus in corpore, ut cū de app. cogn. §. cās. Sol. pcedo, quod hodie non est ltima cā. ¶ Itē op.